UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO – ICTI / Camaçari

RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS DA PROAE – EDITAL Nº 04/ 2022.1

AUXÍLIO MORADIA

ESTUDANTE MATRÍCULA

1. AGNALDO CARDOSO DA SILVA JÚNIOR 218222040

2. ANTONIO DE SOUSA CRUZ NETO 220118370

3. FLAVIANE FLORENTINO DA LUZ 218222084

4. JOSÉ EDUARDO FERNADES SILVA 219216295

5. KAROLINE GUILHERME SOBRAL AGUIAR 219216199

6. MATHEUS HENRIQUE COSTA CORREIA 218222056

7. THAMIRYS ALBUQUERQUE CUNHA 219119949

8. VICTOR CARVALHO DE MENEZES 219216198

9. VICTOR FELIPE DOS SANTOS MORAIS 219122148

AUXÍLIO TRANSPORTE

ESTUDANTE MATRÍCULA

1. ANA CAROLINA SANTANA DE LEMOS 219217606

2. MAILSON PIEDADE DOS SANTOS 219217608

3. TAMIRES DOS SANTOS DE JESUS 219122145

AUXÍLIO ESPECIAL PARA PERMANÊNCIA

ESTUDANTE MATRÍCULA

1. GRAZIELLY SANTOS SILVA 219216203

2. HELEN SANTOS DO ESPÍRITO SANTO 219217618

3. INGRID DA SILVA BARREIROS 219218374

4. IOLANDA VICTORIA MORAIS RAMOS 220118378

5. LIVIA CHIEME ARUGA LOBO 220217229

6. PEDRO BRAGA PEREIRA 220118372

7. TAMIRES DOS SANTOS DE JESUS 219122145

Observação: Todos os estudantes são do Curso de Bacharelado Interdisciplinar em

Ciência, Tecnologia e Inovação (BICTI).

Salvador, 24 de março de 2022.

Atenciosamente,

Fátima Coutinho

Assistente Social
ICTI/Camaçari/UFBA